**یکشنبه 18 اسفند 1392 - 7 جمادی الاول 1434 - 9 مارس 2014**

به پیشنهاد ناصرالملک نایب السلطنه و تصویب مجلس شورای ملی سپهدار تنکابنی به رئیس الوزرائی انتخاب شد (1289 ش)

**\* 18 اسفند در گذر تاریخ**

\* به پیشنهاد ناصرالملک نایب السلطنه و تصویب مجلس شورای ملی سپهدار تنکابنی به رئیس الوزرائی انتخاب شد (1289 ش)